1

闵农委〔2017〕106 号

关于闵行区 2018 年度申请市级农民专业合作社

示范社的请示

上海市农业委员会：

根据《关于开展农民专业合作社市级示范社评定工作的通知》

（沪农委〔2017〕292 号）的要求，由农民专业合作社申报，各镇农

业服务中心核审上报，并经我委组织复审，现推荐我区 2 家农民专

业合作社申报市级农民专业合作社示范社（详见附表）。

妥否，请批示。

附件：闵行区 2018 年度申报市级农民专业合作社示范社名单

上海市闵行区农业委员会

2017 年 12 月 18 日

 2

附件

闵行区 2018 年度申报市级农民专业合作社

示范社名单

序号 合作社名称 备注

1 上海鲁华农机专业合作社

2 上海谷裕蔬果专业合作社

公开属性：主动公开

闵行区农业委员会办公室                 2017年12月19日印发

                                                 （共印 5份）